MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 0406/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

16:51 12t03120:t: 004495 PROTOCüLCH:!~f\Fc.1 ~ICI~t'l íi.~Rt~q

Em 07 de março de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em atenção
à Indicação n° 0679/18, de autoria do Vereador Doutor ELTON HUGO NEGRINL fomos
cientificados pela Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Urbano, que o buraco existente no pavimento asfáltico
indicado foi reparado.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

·'

RB. (G. 8.491/lB)